
 
 

Auditorio Miilun ja  
Ruokala Masuunin 

käyttösäännöt ja maksut 

 

Miilun ja Masuunin käyttösäännöt ja maksut 1.1.2025 alkaen 

 

Auditoriota vuokrataan yksityis-, yritys-, ja kulttuuritapahtumiin. Auditorio on käytettävissä 
sopimuksen mukaan. 

 

Auditorioon mahtuu 250 henkilöä, mikä on turvallisuussyistä suurin sallittu henkilömäärä. Tilan 
vuokraajan tulee valvoa, että henkilömäärä ei ylity. Petäjäveden kunta ei valvo tilan täyttöastetta. 
Tarvittaessa tilan tyhjennysapua saa teknisen toimen päivystäjältä (puhelin 0400 726 281).  

Auditoriossa on 3 paikkaa pyörätuoleille. Käynti pyörätuolipaikoille yläaulan kautta. 
Ilmoita varauslomakkeessa, jos ryhmällänne on tarvetta pyörätuolipaikoille. 

 

Tilaan liittyvistä järjestelyistä on sovittava tilavarausta tehtäessä 

 

Erilaisia järjestelyjä varten auditorio tulee varata vähintään puoli tuntia ennen tilaisuuden alkua. 
Petäjäveden kunta suosittelee käyttämään auditorion omaa laitteistoa. Tekninen toimi opastaa 
tarvittaessa auditorion laitteiden käytössä, mutta ei anna laitetukea tilan vuokraajan omien 
laitteiden tai ohjelmistojen käytössä.  

 

Käyttäjä sitoutuu noudattamaan henkilökunnan ohjeita talon, sekä sen laitteiden ja 
kaluston käyttöä koskevissa asioissa 

 

Tilan vuokraaja vastaa kaikista muista tilaisuuteensa liittyvistä järjestelyistä sekä päättää 
tilaisuutensa maksullisuudesta tai maksuttomuudesta. 

 

Ovien avauksista huolehtii Petäjäveden kunnan kiinteistönhoitajat. Mikäli tilaisuus/varaus menee 
yli virka-ajan, tilaisuuden järjestäjä huolehtii valot pois ja ovien lukitukset ohjeiden mukaisesti. 

 

Auditorion teknisessä tilassa (AV-valvomo) ei saa nauttia juomia tai ruokia. 

 

Petäjäveden kunta pidättää itsellään oikeuden keskeyttää tilan vuokraajan tilaisuuden ja 
toiminnan niin halutessaan ilman korvausvelvollisuutta. 



 
 

 

Tilan vuokraaja huolehtii tilan siisteydestä ja on korvausvelvollinen kaikesta vahingosta, joka 
aiheutuu tilan käytöstä kulttuurikeskuksen kiinteistölle tai irtaimistolle. Mahdollisista vahingoista 
on ilmoitettava kuntaan. 

 

Varattavassa tilassa järjestettävän tilaisuuden sisältö tai luonne ei saa olla ristiriidassa Suomen lain 
kanssa tai hyvän tavan vastainen. Tiloja ei vuokrata rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään 
toimintaan. 

 

Petäjäveden kunnalla on tarvittaessa ja harkintansa mukaan oikeus evätä varaajan pääsy tilaan tai 
keskeyttää tilassa järjestettävä tilaisuus, mikäli ilmenee, että edellä mainittuja sääntöjä rikotaan 
tai on rikottu. 

Vuokraaja tutustuu kiinteistön pelastussuunnitelmaan ja varmistuu poistumisteistä vuokrauksen 

alussa. 

 

 

Auditorio Miilun tilavuokra 

arkisin klo 8-16,  80€/h + alv,  

koko päivän varaus  370€ + alv  
Hinta sis. siivouksen.  

Ilta-aikojen ja viikonloppujen hinnat 100 €/h + alv 

Flyygelin viritys varaajan pyynnöstä 150 euroa. 

Maksuihin lisätään arvonlisävero 25,5 %. 

 

Varatun ajan ylittämisestä peritään korvaus hinnaston mukaan. 

Peruutukset on tehtävä viimeistään viikkoa (7 vrk) ennen tilaisuutta, muussa tapauksessa 
tilavarauksesta laskutetaan. 

 

Laitetarpeet ilmoitetaan tilavarauksen yhteydessä.  

Auditoriossa on internet-yhteys. 

Petäjäveden kunta järjestää teknisen avustajan paikalle niin tarvittaessa. Avustajan hinta muuna 
kuin virka-aikana on 70,00 € + alv/tunti. 

 

Ruokala Masuunin tilavuokra: 
Masuunin tilavuokra arkisin klo 16-22 on 60€ / tunti.  
Viikonloppuisin ja arkipyhinä 90€ / tunti. 
Hintoihin lisätään arvonlisävero 25,5% 
Varaukset ja tiedustelut Reija Laamanen puhelin 040 5560 163, sähköposti tekninen@petajavesi.fi 


